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ЛЕГЕНДА:

Донесувач на планот:

Наслов на графичкиот прилог:

м-р Maja Доновски Лукаревска дипл.инж.арх.

Раководител на ДУП

Одговорно лице - директор:

м-р Јулијана Ставревски, дипл.инж.арх.

Раководител на сектор за урбанизам:

м-р Андријана Андреева, дипл.инж.арх.

Раководител на одделение за
регулациско и детално планирање:

овластување бр. 0.0385

Фаза:

Технички број: Размер:

1:1000
Број на графичкиот прилог:

Наслов на графичкиот прилог:

Датум:

0210.2025 C0325

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ПЛАНСКА ПРОГРАМА

Планери:

Боро Петковски, дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0392

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА
ГРАДСКА ЧЕТВРТИ СИ 02, БЛОК СИ.02.05.,

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ПЛАНСКИ ПЕРИОД (2025-2030)

Нарачател:

Наслов на планот:

Правно лице - носител на изработка на планот:

SPATIAL PLANNING AGENCY
АГЕНЦИЈА ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОРОТ

ПЛОШТАД МАКЕДОНИЈА бр. 2, 4 кат, 1000 - СКОПЈЕ  тел/факс: +389(0)2 3227-244

Лиценца бр.0002

Александар Гелевски, дипл.инж.арх.

ПЛАНСКА ПРОГРАМА

Фази:
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RAZMER: 1:2500

A@URIRANA GEODETSKA
PODLOGA

PREGLEDAL:

AGENCIJA ZA KATASTAR  NA NEDVI@NOSTI

SPOMENIK

Aна Лукиќ Коробар, дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0432

Билјана Гуческа, дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0484

Toме Стојанов, м-р.инж.арх.
овластување бр. 0.0641

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦИ НА ПЛАНСКИ ОПФАТ
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ЛЕГЕНДА ЗА АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА:
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ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ НА ДУП за ГРАДСКА ЧЕТВРТ СИ.02, БЛОК СИ.02.05.,
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА П=12.567ха.   (125675.71м2)




